Российская Федерация

Ханты-М.н,сийский автономный округ-IОгра

Сурrутсю-tй район

Му111щ1шальнос бюджетное дошкольное образовательное учре--мде11ие

центр разв11т11я ребенка - детский сад «Золотая рыбка»

6А микрорайон , строение 98, строение 99, r . Лянтор, Сургутский район, 628449

тел ./факс 8-346-38-27-395~ тел : 8-346-38-26-9-44 , E-mail : zolotayariba@yandex.ru

Р/с 40701810300003000014 РКЦ Сургут r. Сургут

«12» мая 2021r
r. Лянтор

БИК 047144000 ИНН 8617019542 КШl 861701001

ПРИКАЗ

№ /J'j'

О ВЫСТ)'Плении на региональной конференции

«Методы и приемы развития профессиональных компетенций педагогов

дошкольных образовательных организаций в области экономической

культуры ДОШКОЛЬНИКОВ►►

На основании информационного письма Регионального ресурсного центра

повышения уровня финансовой грамотности населения ХМАО-Югры БУ ВО СурГУ

от 27.04.2021, с целью распространения опыта инновационной деятельности по

формированию предпосылок финансовой грамотности у дошкольников

IIРИКАЗЬШАЮ:

1. Максимовой О.В., старшему воспитателю, Зинченко М.М., восrштателю

принять участие в качестве спикеров в региональной конференции «Методы и

приемы развития профессиональных компетенций педагогов дошкольньL"<

с; образовательных организаций в области экономической культуры дошкольников»

(очное участие) 20.05.2021 г.
2. Максимовой О.В., старшему воспитателю, Зинченко М.М., воспитателю:

- обобщить опыт работы по формированию предпосылок финансовой

грамотности у дошкольников в срок до 14.05.2021 r.;
- провести мастер - класс по моделированию игровой ситуации на тему:

«Бартер. Как раньше товаром обменивались» на региональной конференции. Срок

20.05.2021 r.
3. Учесть при распределении стимулирующих выплат участие Зинченко М.М.,

воспитателя, Максимовой О.В., старшего воспитателя в региональной конференции

«Методы и приемы развития профессиональных компете}ЩИЙ педагогов

дошкольных образовательных организаций в . области экономической культуры

дошкольников». Ответственный: Непочатова Т.В., заместитель заведующего. Срок

31.08.202} Г.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего

Непочатову Т.В. Срок 31.08.2021 г.

Ознак<3}1-лены :
r!Л? . &C'/J

о

),-ДОЛЖНОСТЬ)
'/lJ<uц е,.,.7Vс.--tц.Р-1Ц:;
(должность)

Исnолнкrелъ: старший воспитатель Максимова О .В . 24-349

С.А. Старинова

Т.В. Непочатова

О.В. Максимова

М.М. Зинченко

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }